
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 123/2010 

Designa Membros Titular e Suplente para a 

Câmara de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, em sua 4642  Reunião Ordinária, realizada em 22/7/2010, à vista do contido 

no Memorando FCI n. 015, de 20/5/2010 (UnBDoc n. 43165/2010, de 20/5/2010), 

RESOLVE: 

Designar as Professoras Mirian Paula Manini e Dulce Maria Baptista para 

compor a Câmara de Ensino de Graduação, na condição de Membros Titular e Suplente, 

respectivamente, como Representantes da Faculdade de Ciência da Informação, a partir 

desta data. 

Brasília, 27 de julho de 2010. 

J ao Batista de Sousa 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

O/cópia: GRENRT/SOC/FCl/CEG/SCA 

SCSIgjc 


